impossibilitate a recarsi in farmacia e che non possano delegare altri soggetti 

Il Concessionario corrisponde al Comune quanto di seguito riportato: 

a. un canone forfetario “una tantum” pari a € 452.000,00 più IVA 22% per un 

totale complessivo di € 551.440,00 (cinquecento cinquantunomila 

quattrocentoquaranta,00), regolarmente versati dal Concessionario in 

un’unica soluzione come da quietanza n. 2701 del 10.04.2018; 

b. un canone annuo pari a € 25.100,00 più IVA nella misura di legge (cosiddetta 

componente fissa); 

c. un canone annuo pari al 4,00%, oltre rialzo d’asta e IVA nella misura di legge,